גזר (להלן: 25.6.20 מיום 3223-07-19

רקע וההליכים

1. עפ"י כתב האישום אשר הוגש לבית משפט קמא, ביום 7.7.19 המשיב נהג ברכב פרטי כשהוא בלתי מורשה
לנהיגה (מעולם לא הוציא) וללא ביטוח (להלן: התיק הראשון).

בכתב האישום בתיק הראשון יוחס למשיב ביצוע העבירות הבאות: נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסע' 2א לפקודת ביטוח
רכב מנועי, תש"ל 1970 (להלן: פקודת הביטוח) ונהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא בניגוד לסע' 10(א)

לפקודת התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: פקודת התעבורה).

2. בדיון מיום 25.6.20 שהתקיים בפניי ביהמ"ש קמא, המשיב ביקש לצרף להליך את תיק ת"ד 9101-02-19
במסגרתו הוגש נגדו כתב אישום בשל נהיגה באופנוע ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10א לפקודת התעבורה;
- התעבורה לפקודת (2)62 סע' לפי ראש בקלות ונהיגה הביטוח לפקודת א 2 סע' לפי ביטוח ללא נהיגה

לגישת המערערת, שגה ביהמ"ש קמא עת נמנע מהפעלת המאסר המותנה ומהשתת עונש מאסר בפועל על
המקרה נסיבות את הולם ואינו הציבור את מסכן אשר המשיב כלפי סלחני מסר מעביר הדין גזר המשיב;
וחומרתו; כן נטען, כי הימנעות מהטלת מאסר בפועל אינה מתיישבת אף עם קביעת בימ"ש קמא בגזה"ד לפיה
ורף הענישה המקובל במקרים יש להטיל על המשיב ענישה מרתיעה שתציב לו גבולות, עם הפסיקה הנוהגת

כגון דא.
לטענת המערערת, הארכת עונש המאסר המותנה אינה מתיישבת עם סעיף 55 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
שיקול לפסיקה בהתאם הארכתו; הינו והחריג המותנה המאסר הפעלת הוא הכלל לפיו העונשין) חוק (להלן:

הדעת שלא להפעיל את התנאי הוא מצומצם, ומצב רפואי ונסיבות אישיות לא יכולים לבסס סטייה מהכלל.
כן נטען, כי במקרה דנן לא התקיימו התנאים המקובלים בפסיקה להארכת מאסר מותנה בהם מוצדק לתת לנאשם
הזדמנות נוספת לחזור לדרך הישר; המשיב לא הראה סימנים לשיקום אלא באופן ראשוני בלבד בהתאם לתסקיר

תימוכין נוסף למסקנתי אני מוצא גם בעובדה שבסופו של דבר העונש שנקבע הינו סביר, שכן ביהמ"ש החמיר
בקביעת רכיבי העונש האחרים כמו הפסילה בפועל. נוסיף לכך את מעצר הבית הממושך בו שהה המשיב בתיק
את מעבירה וגם מבוטלת לא במידה ומרתיעה מאוזנת מקובלת, תוצאה הושגה ובכך כשנה, למשך הראשון

המסר בדבר חומרת מעשי המשיב.

20. מכל האמור לעיל, מורה על דחיית הערעור

ניתנה היום, כ"ח אלול תש"פ, 17 ספטמבר 2020, בנוכחות
ב"כ המערערת עו"ד רונית סופר, ב"כ המשיב עו"ד יוסף חורי

והמשיב בעצמו.